
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ 

Н А К А З

від_________________ 2019 року Київ №

Про преміювання 
у жовтні 2019 року

Відповідно до Закону України від 10 грудня 2015 року № 889-VIII 
«Про державну службу» та постанови Кабінету Міністрів України 
від 18 серпня 2017 року № 647 «Деякі питання реалізації комплексної 
реформи державного управління» (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Встановити розмір основної премії (% від посадового окладу за фактично 
відпрацьований період) наступним фахівцям з питань реформ Національного 
агентства України з питань державної служби за результатами роботи 
у жовтні 2019 року в розмірі:

Генеральний департамент з питань управління персоналом на 
державній службі:

Алюшина Н.О. - 20%
Астапов А.О. - 20%
Крінська-Шарай Н.В. - 20%
ЛозюкЮ.В. - 20%
Соболь І.С. - 20%
Тимченко І.В. - 20%
Кудринська Г.В. - 20%
Хохлова К.А. - 20%
Лементар О.В. - 20%
Риженко Д.В. - 20%
Солодка A.C. - 20%

№194-19 від 25.10.2019



Генеральний департамент професійного розвитку державних 
службовців та посадових осіб місцевого самоврядування:

Чмига В.О. 
Рикова Л.О. 
Вернигор Ю. Ю. 
Козловський О.В.

30%
20%
20%
20%

Генеральний департамент з питань інформатизації обліку та оплати 
праці державних службовців:

2. Директору Департаменту фінансів, бухгалтерського обліку та ресурсного 
забезпечення -  головному бухгалтеру (Токарчук Т.В.) забезпечити 
нарахування та виплату премії працівникам апарату НАДС згідно з цим 
наказом у межах наявних коштів на оплату праці.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ковальов Є.М. 20%


